KPM.0050.372.2025

ZARZADZENIE Nr 372/2025
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 23 grudnia 2025 r.
w sprawie dokonania zmian w planie finansowym samorzgdowych jednostek budzetowych
Gminy Miasto Tomaszéw Mazowiecki na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 247 ust 1i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) -
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmiany w planach finansowych wydatkéw nizej wymienionych
samorzgdowych jednostek budzetowych, zgodnie z zatgcznikiem nr 1:

1) Szkota Podstawowa nr 8;

2) Szkota Podstawowa nr 10;

3) Zespodt Szkolno-Przedszkolny nr 1;

4) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 2;

5) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 3;

6) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 4;

7) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 6;

8) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 7;

9) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 8;

10) Zespodt Szkolno-Przedszkolny nr 9;

11) Zespodt Szkolno-Przedszkolny nr 10.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu na tablicy
ogtoszen Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.
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Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 372/2025
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
z dnia 23 grudnia 2025 .

Zmiany w planie wydatkéw samorzadowych jednostek budzetowych

Dziat | Rozdziat | Paragraf | Rodzaj | Komérka | Pozycja| Wyszczegélnienie

801

80101
4260

4300

4440

SP 10

ZSP3

ZSP3

ZSP 10

SP 10

ZSP 8

ZSP 1

ZSP3

ZSP9

ZSP7

ZSP 10

0200

0500

0500

1200

0200

1000

0300

0500

1100

0900

1200

Oswiata i
wychowanie

Szkoly podstawowe
Zakup energii
Wiasne

C- Szkota
Podstawowa Nr 10

Szkota Podstawowa
nr10

C- Zesp6t Szkolno -
Przedszkolny Nr 3

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 3

Zakup ustug
pozostatych
Wiasne

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 3
Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 3

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 10

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 10

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

Wiasne

C- Szkota
Podstawowa Nr 10

Szkota Podstawowa
nr10

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 8
Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny Nr 8
C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 1
Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 1
C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 3
Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 3
C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 9

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 7

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr7

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 10

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 10

Plan
poczatkowy

Plan przed
Zmiang

114728 952,00 | 117 578 408,20

62 392 577,00
2828 131,00
2828 131,00

455 800,00

455 800,00

205 200,00

205 200,00

756 632,00
756 632,00

48 800,00

48 800,00

44 642,00

44 642,00

2 284 584,00

2284 584,00

319476,00

319476,00

181 276,00

181 276,00

190 435,00

190 435,00

127 192,00

127 192,00

148 674,00

148 674,00

228 431,00

228 431,00

169 308,00

169 308,00

63 084 957,23
2924 504,15
2924 504,15

509 300,00

509 300,00

204 184,15

204 184,15

799 743,73
799 743,73

56 668,00

56 668,00

59 442,00

59 442,00

2443 082,25

2443 082,25

342 396,00

342 396,00

193 573,00

193 573,00

209 096,25

209 096,25

134 758,00

134 758,00

155 516,00

155 516,00

243 179,00

243 179,00

179 649,00

179 649,00

Zmniejszenia | Zwigkszenia

-105 872,83

-20 404,04
-1315,85
-1315,85

-1315,85

-1315,85

0,00

0,00

-998,00
-998,00

0,00

0,00

-998,00

-998,00

-18 090,19

-18 090,19

-2654,19

-2654,19

-299,00

-299,00

0,00

0,00

-8 987,00

-8 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 150,00

-6 150,00

105 872,83

20 404,04
1315,85
1315,85

0,00

0,00

1315,85

1315,85

998,00
998,00

998,00

998,00

0,00

0,00

18 090,19

18 090,19

0,00

0,00

0,00

0,00

257,99

257,99

0,00

0,00

7316,20

7316,20

10 516,00

10 516,00

0,00

0,00

Plan po
zmianach

117 578 408,20

63 084 957,23
2924 504,15
2924 504,15

507 984,15
507 984,15
205 500,00
205 500,00

799 743,73
799 743,73

57 666,00
57 666,00
58 444,00

58 444,00

2443 082,25

2443 082,25

339 741,81
339 741,81
193 274,00
193 274,00
209 354,24
209 354,24
125771,00
125771,00
162 832,20
162 832,20
253 695,00
253 695,00
173 499,00

173 499,00
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Dziat | Rozdziat| Paragraf | Rodzaj  Komoérka Pozycja, Wyszczegolnienie

80103

4440
80104

4440
80107

4440

SP 10

ZSP 1

ZSP3

ZSP 6

ZSP9

ZSP 8

ZSP3

ZSP9

ZSP7

ZSP 10

ZSP9

ZSP7

0200

0300

0500

0800

1100

1000

0500

1100

0900

1200

1100

Oddziaty
przedszkolne w
szkotach
podstawowych

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

Wiasne

C- Szkota
Podstawowa Nr 10

Szkota Podstawowa
nr10

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 1

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 1

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 3

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 3

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 6

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 6

C- Zesp6t Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 9

Przedszkola

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

Wiasne

C- Zesp6t Szkolno -
Przedszkolny Nr 8

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny Nr 8

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 3

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 3

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr9

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 7

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 7

C- Zesp6t Szkolno -
Przedszkolny Nr 10

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 10

Swietlice szkolne

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

Wiasne

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 9

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 7

Plan
poczatkowy

3454 043,00

155 610,00

155610,00

11 388,00

11 388,00

9680,00

9680,00

11785,00

11785,00

11729,00

11729,00

17 081,00

17 081,00

26 331 103,00

894 279,00

894 279,00

25 182,00

25 182,00

42 142,00

42 142,00

77 514,00

77 514,00

74 152,00

74 152,00

72 569,00

72 569,00

3593 407,00

125 264,00

125 264,00

3303,00

3303,00

21 864,00

Plan przed
Zmiang

3464 083,79

163 825,05

163 825,05

23914,00

23914,00

10 164,00

10 164,00

12 495,00

12 495,00

12 316,00

12 316,00

17 218,71

17 218,71

25363 067,75

960 534,21

960 534,21

27 427,00

27 427,00

45 272,96

45 272,96

85 503,00

85 503,00

80 054,00

80 054,00

81 065,00

81 065,00

3370 284,11

146 709,08

146 709,08

4 423,56

4 423,56

33 180,00

Zmniejszenia | Zwigkszenia

-6 181,01

-6 181,01

-6181,01

0,00

0,00

-4 544,40

-4544,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-1636,61

-1636,61

-10 387,00

-10 387,00

-10 387,00

0,00

0,00

-3 265,96

-3 265,96

-7121,04

-71121,04

0,00

0,00

0,00

0,00

-658,00

-658,00

-658,00

0,00

0,00

-598,00

6 181,01

6181,01

6 181,01

4184,01

4184,01

0,00

0,00

1458,00

1458,00

539,00

539,00

0,00

0,00

10 387,00

10 387,00

10 387,00

1854,00

1854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

989,00

989,00

7544,00

7 544,00

658,00

658,00

658,00

658,00

658,00

0,00

Plan po
zmianach

3464 083,79

163 825,05

163 825,05

28 098,01
28 098,01

5619,60

5619,60
13 953,00
13 953,00
12 855,00
12 855,00
15 582,10

15 582,10

25363 067,75
960 534,21

960 534,21

29 281,00
29 281,00
42 007,00
42 007,00
78 381,96
78 381,96
81043,00
81043,00
88 609,00

88 609,00

3370 284,11
146 709,08

146 709,08

5081,56
5081,56

32 582,00
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Dziat | Rozdziat| Paragraf | Rodzaj  Komoérka Pozycja, Wyszczegolnienie

0900
ZSP 10
1200
80148
4440
Wiasne
SP 10
0200
ZSP1
0300
ZS8P3
0500
80149
4110
Wiasne
SP 10
0200
ZS8P2
0400
ZSP 6
0800
ZSP9
1100
4120
Wiasne
SP 10
0200

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 7

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 10

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 10

Stotéwki szkolne i
przedszkolne

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

Wiasne

C- Szkota
Podstawowa Nr 10

Szkota Podstawowa
nr10

C- Zesp6t Szkolno -
Przedszkolny Nr 1

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 1

C- Zesp6dt Szkolno -
Przedszkolny Nr 3

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 3

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy
dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Wiasne

C- Szkota
Podstawowa Nr 10

Szkota Podstawowa
nr10

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 2
Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 2
C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 6
Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 6

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 9

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wiasne

C- Szkota
Podstawowa Nr 10

Szkota Podstawowa
nr10

Plan
poczatkowy

21 864,00

10 363,00

10 363,00

7 843 220,00

106 156,00

106 156,00
12 489,00

12 489,00

6 446,00

6 446,00

5438,00

5438,00

482 136,00

63 425,00

63 425,00

0,00

0,00

11227,00

11 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 446,00

16 446,00

0,00

0,00

Plan przed
Zmiang

33 180,00

10 881,00

10 881,00

7823 735,57

124 245,22

124 245,22

14 261,09

14 261,09

7263,00

7263,00

6128,00

6128,00

887 136,00

153 740,60

153 740,60

1.000,00

1.000,00

47 582,58

47 582,58

3419,02

3419,02

664,00

664,00

40 370,65

40 370,65

200,00

200,00

Zmniejszenia | Zwigkszenia

-598,00

-60,00

-60,00

-599,60

-599,60

-599,60
0,00

0,00

-0,60

-0,60

-599,00

-599,00

-6832,18

-1 098,86

-1 098,86

-373,50

-373,50

0,00

0,00

-336,20

-336,20

-389,16

-389,16

-223,20

-223,20

-110,50

-110,50

0,00

0,00

0,00

599,60

599,60

599,60
599,60

599,60

0,00

0,00

0,00

0,00

6832,18

1098,86

1098,86

0,00

0,00

1098,86

1098,86

0,00

0,00

0,00

0,00

223,20

223,20

0,00

0,00

Plan po
zmianach

32 582,00
10 821,00
10 821,00

782373557

124 245,22

124 24522

14 860,69
14 860,69
7262,40
7262,40
5529,00

5529,00

887 136,00

153 740,60

153 740,60

626,50
626,50
48 681,44
48 681,44
3082,82
3082,82
274,84

274,84

40 370,65

40 370,65

89,50

89,50
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Dziat | Rozdziat| Paragraf | Rodzaj  Komoérka Pozycja, Wyszczegolnienie

80150

4790

4110

4120

4790

Wiasne

Wiasne

Wiasne

ZSP 6

ZSP 4

ZSP9

SP 10

ZSP2

ZSP 6

ZSP9

ZSP 8

ZSP 4

ZSP 8

ZSP 4

0800

0600

1100

0200

0400

0800

1100

1000

0600

1000

0600

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 6
Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 6
C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 4

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 4

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr9

Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

Wiasne

C- Szkota
Podstawowa Nr 10

Szkota Podstawowa
nr10

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 2

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 2

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 6

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 6

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 9

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy
dla dzieci i mlodziezy
w szkotach
podstawowych

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Wiasne

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 8

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny Nr 8

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 4

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 4

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wiasne

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 8

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny Nr 8

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 4
Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 4

Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

Plan
poczatkowy

0,00

0,00

5517,00

5517,00

0,00

0,00

278 279,00
278 279,00

0,00

0,00

39 461,00

39 461,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 868 489,00

529 534,00

529 534,00

18 999,00

18 999,00

87 445,00

87 445,00

87 325,00

87 325,00

2351,00

2351,00

9535,00

9535,00

3156 415,00

Plan przed
Zmiang

497,25

497,25

28 650,80

28 650,80

94,00

94,00

545 593,34
545 593,34

5800,00

5800,00

65 517,88

65517,88

20 954,91

20 954,91

3606,00

3606,00

6713 574,83

775083,38

775083,38

20 210,52

20 210,52

135 604,74

135 604,74

130 533,29

130 533,29

2169,20

2169,20

18 783,21

18 783,21

4740 643,08

Zmniejszenia | Zwigkszenia

-57,89

-57,89

0,00

0,00

-54,81

-54,81

-5510,12
-5510,12

-2 156,00

-2 156,00

0,00

0,00

-3021,09

-3 021,09

-333,03

-333,03

-60 811,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

-53 811,00

0,00

0,00

223,20

223,20

0,00

0,00

5510,12
5510,12

0,00

0,00

5510,12

5510,12

0,00

0,00

0,00

0,00

60 811,00

5000,00

5000,00

0,00

0,00

5000,00

5000,00

2000,00

2000,00

0,00

0,00

2000,00

2000,00

53 811,00

Plan po
zmianach

439,36
439,36

28 874,00
28 874,00
39,19
39,19

545 593,34
545 593,34

3644,00
3644,00
71028,00
71 028,00
17 933,82
17 933,82
3272,97

327297

6713 574,83

775 083,38

775 083,38

15210,52
15210,52
140 604,74

140 604,74

130 533,29

130 533,29

169,20
169,20
20 783,21
20 783,21

4740 643,08
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Dziat | Rozdziat| Paragraf | Rodzaj  Komoérka Pozycja, Wyszczegolnienie

Wiasne

SP 10

ZSP 8

ZSP1

ZSP 2

ZSP3

ZSP9

SP8

0200

1000

0300

0400

0500

1100

0700

Wtasne

C- Szkofa
Podstawowa Nr 10

Szkota Podstawowa
nr10

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 8

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny Nr 8

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 1

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 1

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 2

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 2

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 3

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny nr 3

C- Zespét Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 9

C- Szkota
Podstawowa nr 8

Szkota Podstawowa
nr8

Razem

Plan
poczatkowy
3156 415,00

292 041,00

292 041,00

54 098,00

54 098,00

57 685,00

57 685,00

247 231,00

247 231,00

161 988,00

161 988,00

370 965,00

370 965,00

286 933,00

286 933,00

Plan przed
Zmiang

4740 643,08

521 356,00

521 356,00

104 462,00

104 462,00

93 806,64

93 806,64

284 013,64

284 013,64

248 261,61

248 261,61

548 536,76

548 536,76

350 892,73

350 892,73

232488 897,00 | 252 952 445,65

Zmniejszenia | Zwigkszenia

-53 811,00

0,00

0,00

-22 100,00

-22 100,00

-791,00

-791,00

-3 029,00

-3 029,00

-2 148,00

-2 148,00

-4 816,00

-4 816,00

-20 927,00

-20 927,00

-105 872,83

53 811,00

53 811,00

53 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po
zmianach

4740 643,08

575 167,00

575 167,00

82 362,00

82 362,00

93 015,64

93 015,64

280 984,64

280 984,64

246 113,61

246 113,61

543 720,76

543 720,76

329 965,73

329 965,73

105 872,83 | 252 952 445,65

Rozdziat 80101 — przesuwa sie miedzy jednostkami kwote 20.404,04 zt z przeznaczeniem na:

- zakup energii w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 3 - 1.315,85 zi,

- odbiér odpaddw komunalnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 3 - 998,00 zt,

- odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych w Zespole Szkolno —

Przedszkolnymnr1,7,i9 - 18.090,19 zt.

Rozdziat 80103 — przesuwa sie miedzy jednostkami kwote 6.181,01 zt z przeznaczeniem na

odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych w Szkole Podstawowej nr 10 oraz

Zespole Szkolno — Przedszkolnym nr 3 i 6.

Rozdziat 80104 — przesuwa sie miedzy jednostkami kwote 10.387,00 zt z przeznaczeniem na

odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych w Zespole Szkolno — Przedszkolnym nr 7,

8i10.

Rozdziat 80107 — przesuwa sie miedzy jednostkami kwote 658,00 zt z przeznaczeniem na

odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych w Zespole Szkolno — Przedszkolnym nr 9.
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Rozdziat 80148 — przesuwa sie miedzy jednostkami kwote 599,60 zt z przeznaczeniem na

odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych w Szkole Podstawowej nr 10.

Rozdziat 80149 — przesuwa sie miedzy jednostkami kwote 6.832,18 zt z przeznaczeniem na

wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz sktadki od nich naliczane.

Rozdziat 80150 — przesuwa sie miedzy jednostkami kwote 60.811,00 zt z przeznaczeniem na

wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz sktadki od nich naliczane.
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